
 
 
 

Deliberazione n.     1612 
 

adottata dal Direttore generale in data           15/12/2008 
 
 
 

Oggetto: Programma di attività anno 2009 – Delibera Giunta Regionale n. 57/4 del 23/10/2008. 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

ACQUISITA la deliberazione n. 57/4 del 23/10/2008 relativa agli indirizzi per la formazione 
dei programmi di attività relativi all’anno 2009 delle Aziende Sanitarie Locali 
per la stipula di accordi e contratti; 

 

PRECISATO che la deliberazione della G.R. n. 60 del 10/12/2008 ha approvato gli schemi 
tipo dei contratti per la regolamentazione dei rapporti tra le aziende sanitarie 
locali e gli erogatori privati; 

 

DATO ATTO che, a seguito degli indirizzi emanati dalla G.R., l’Azienda U.S.L. di Carbonia 
ha predisposto il piano preventivo delle attività e dei correlati tetti di spesa per 
l’anno 2009, da acquisire dai soggetti pubblici e privati sulla base delle tipologie 
di assistenza da erogare e delle proposte elaborate dai Dirigenti Sanitari 
Responsabili dei Servizi interessati; 

PRECISATO che i volumi di attività ed i tetti di spesa sono rappresentati dagli allegati 
prospetti alla presente deliberazione per farne parte integrante e sostanziale; 

 

VISTA la Legge Regionale n. 10/2006 

 

VISTO il Decreto Legislativo n. 502/92 e successive modificazioni ed integrazioni; 

 

ACQUISITO il parere del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario; 

 

D E L I B E R A  

 

Per i motivi esposti in premessa: 

 

 



 

 

 

� Di approvare gli allegati prospetti, parte integrante della presente deliberazione, elaborati a 
seguito degli indirizzi emanati dalla G.R. e relativi alla predisposizione del piano preventivo 
delle attività e dei correlati tetti di spesa per l’anno 2009; 

 

� Di trasmettere il presente piano preventivo di attività al competente Assessorato alla Sanità per 
i provvedimenti di competenza; 

 

� Di demandare a successivo atto deliberativo l’approvazione dei singoli contratti da stipulare 
con i soggetti erogatori a seguito dei provvedimenti regionali di fissazione dei tetti di spesa e 
dei volumi di attività. 

 

 

Il Direttore Generale 

  Dr. Benedetto Barranu 

 

DIRAMM 

 

DIRSAN 

 


